
 
 

ADDENDUM NUMBER TWO 
FOR FY2015-222 

 
DATE:  January 9, 2015 
 
TO:  ALL BIDDERS OF RECORD 
 
FROM: LYN MAJESKI, ACCOUNTING DIVISION MANAGER 
           
BID FOR: MOWING – PARCELS AND PROPERTY (NON RIGHTS-OF-WAY) 
 
This addendum forms a part of and modifies the bidding specifications for the above item scheduled 
to open January 15, 2015 at 2:00 p.m. (local time) at the City of Oak Ridge, Central Services 
Complex, 100 Woodbury Lane, Oak Ridge, Tennessee. 

 
ITEM 1 – Questions Received from Potential Bidders 

1. Question:  What was the previous contract award amount? 
 

Answer:   
The previous contract was awarded in March 2012 in the estimated amount of $70,320. 
The first renewal option was in March 2013 in the estimated amount of $72,394. 
The second renewal option was in March 2014 in the estimated amount of $73,126. 
 

2. Question: Did the previous contractor fulfill the life of his contract? 
 

Answer: The City of Oak Ridge chose not to exercise the remaining renewal options.  The 
original contract was for one year with the possibility of nine annual renewal options. 

 
3. Question: How much weight (percentage wise) does each factor play in evaluation (i.e. 

references, equipment, price, etc.) 
 
Answer: The City is required to award contracts to the lowest responsive bidder.  Information 
concerning references and equipment will allow the City to determine the responsiveness of 
the bidders.  The requested information is vital for the City in making the decision of which 
bidder will be awarded the contract.  The references determine if the bidder has done this 
type of mowing and the attention to detail and quality of work performed for other customers.  
The list of equipment determines if the contractor has the required equipment to fulfill the 
obligations of the contract.  The bidder must list references, equipment, etc. to indicate they 
are capable of fulfilling the mowing specifications of the contract. 

 
Failure to provide the required bid attachments as indicated on page two (2) of the FY2015-
222 General Information and Specifications may cause the submitted bid to be considered 
non-responsive. 

 
 

********* Acknowledge receipt of this addendum with your Bid ********* 
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